August
20.
27.

September
3.

10.

13.-14.

17.

24.

Oktober
1.

8.

15.

22.

29.

November
5.

12.

19.

21.-23.

26.

December
3.

10.

17.

Ture i 2026
Januar
Februar
Marts

April

Maj

Juli

Velkommen til de nye
Vi gver bal

Vi gver bal. OBS: Foraeldremade kl. 18.30-19.30 i Pejsestuen
En god patrulje
20 km hike .p
En god patrulje
En god patrulje

(47

Naturlgb
Feellesmgde for hele gruppen. (fra 17:00 til 19:00) pa Poulholm
Intet mgde

Juniordemokrati, forlab
Juniordemokrati, forlab

~

©

Juniordemokrati, forlab
Juniordemokrati, forleb + uddeling af maerker
Koder + fgrstehjeelp
Juletur i Kompedal

Koder + fgrstehjeelp

)

Koder + fgrstehjeelp
Julebylgb i Viborg
Juleafslutning med pakkespil og peberngdder

16.-18. Polartur (kun for 2.ars)
20.-21. Vinterbivy
LaederLapLeb (Troppen arrangerer et Igb for juniorerne)
24.-26. Divisionsturnering
29.-31. Forarstur
18.-26. Sommerlejr



